Alfons Haar Maschinenbau GmbH & Co.KG
Postfach 530 160
D-22531 Hamburg Vertrieb: 040 / 83391-166  -144  -214  -183  -241
Telefon: 040 / 83391-0 Service: 040 / 83391-164  -229  -244
Telefax: 040 / 844910 Ersatzteile: 040 / 83391-129
Reparatur: 040 / 83391-137
Ausgabe: 09 / 05
Änderungen vorbehalten!

AirSTAR 337
16
Typenschlüssel
AirSTAR 337
AirSTAR 337 B2 L
Bauform
B2: ohne Schnellentlüftung
B1: mit Schnellentlüftung
Drehrichtung
R: Rechtsdrehend
L: Linksdrehend
RE: Rechtsdrehend mit Elastikkupplung
LE: Linksdrehend mit Elastikkupplung
17
AirSTAR 337